



شرایط شرکت در مزایده

تاریخ:
شماره:
پیوست:

- ۱- موضوع مزایده: عبارتست از اجاره و ساماندهی و بهره برداری از فضاهای تبلیغاتی پک های ۱۲، ۱۹، ۲۸، ۳۴، ۳۷، ۳۸، ۴۱، ۴۲، ۴۳ به منظور پخش آگهی های تجاری، بازرگانی و یا معرفی خدمات و کالای متقاضیان تبلیغات برابر ضوابط و قوانین جاری کشور. طبق لیست پیوستی که جزء لاینفک شرایط و قرارداد مزایده می باشد.
- ۲- مدت زمان موضوع مزایده دو سال شمسی می باشد و تابلوهای تبلیغاتی با مشخصات و قیمت پایه، در قالب پک های جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار می گردد.

۳- مشخصات و قیمت های پایه پک ها:

ردیف	نام پک / بیلبورد	مساحت تابلوها (مترمربع)	مبلغ پایه برای دو سال (ریال)	میزان سپرده (ریال)
۱	پک ۱۲	۲۳۳	۱/۹۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	پک ۱۹	۳۲۱	۲/۷۶۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۴۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	پک ۲۸	۱۹۵	۳/۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۶۲/۰۰۰/۰۰۰
۴	پک ۳۴	۳۲۲،۵۶	۱۱/۰۸۸/۰۰۰/۰۰۰	۵۵۵/۰۰۰/۰۰۰
۵	پک ۳۷	۳۱۳	۵/۲۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۶۴/۰۰۰/۰۰۰
۶	پک ۳۸	۱۷۰	۴/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۱۰/۰۰۰/۰۰۰
۷	پک ۴۱	۲۷۰	۱۶/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۸۱۰/۰۰۰/۰۰۰
۸	پک ۴۲	۲۷۰	۱۶/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۸۱۰/۰۰۰/۰۰۰
۹	پک ۴۳	۴۳،۵	۴/۰۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۰۵/۰۰۰/۰۰۰

- *** کانون های شرایط ذیل حق شرکت در این مزایده را نداشته و در صورت شرکت حذف و سپرده آنها به نفع سازمان ضبط خواهد گردید .
- ۱- برندگان مزایده قبلی (مورخه ۹۹/۷/۶) پک های تبلیغاتی که در موعد قانونی نسبت به عقد قرارداد با سازمان اقدام ننموده اند .



تاریخ:

شماره:

پیوست:

۲- برندگان مزایده قبلی مشمول بند ۱ که با اسم سایر شرکتها و با همان اعضای هیئت مدیره و سهامداران شرکت نمایند.

تبصره ۱: هرگونه طرح و پیشنهادی که سازمان برای زیباسازی تابلوها ارائه نماید، برنده مزایده بایستی همکاری لازم در اجرای این طرح ها را داشته باشد و هزینه ها بر عهده برنده مزایده می باشد.

تبصره ۲: برنده مزایده موظف است ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی را در زمان عقد قرارداد نقداً به حساب سازمان واریز و مابقی طی ۸ فقره چک (برای دو سال) از زمان شروع قرارداد تحویل سازمان نماید.

تبصره ۳: برندگان سه مورد یا بیش از سه مورد از مزایدهات موظف و متعهد میگردند، برای سال اول تعداد ۴ فقره چک و یک فقره چک برای کل سال دوم حین عقد قرارداد ارائه نمایند مشروط بر اینکه برای سال دوم، دو روز مانده به تاریخ آخرین چک تحویلی سال اول، چک های سال دوم فعالیت را به تعداد ۴ مورد همانند سال اول تحویل سازمان داده و یک فقره چک تحویلی را دریافت نمایند در غیر اینصورت سازمان مجاز و مختار به فسخ یک طرفه با ارسال دو اخطار کتبی به فاصله ۱۰ روز بوده و حق دریافت کلیه ضمانت نامه و ضرر و زیان وارد بدون مراجعه به تشکیلات قضائی را خواهد داشت.

تبصره ۴: به سپرده های شرکت در مزایده که نقداً به حساب سپرده سازمان واریز گردیده امکان تهاوتر و جابجایی از محل موضوع تبصره یک قبل از ارائه ضمانت نامه حسن انجام تعهدات و واریز نقدی موضوع تبصره یک به حساب درآمد سازمان امکان پذیر نبوده و پس از ارائه ضمانت نامه با درخواست کتبی کلیه مبلغ سپرده شرکت در مزایده یکجا در وجه برنده عودت میگردد.

۵- مهلت، محل و نحوه اخذ و تحویل اسناد مزایده به سازمان: کلیه شرکت ها و کانون های واجد شرایط می توانند از تاریخ انتشار آگهی با مراجعه به سایت سازمان سیمای منظر، فضای سبز شهری شهرداری تبریز نسبت به اخذ و دریافت اسناد مزایده اقدام و پاکتهای (الف) و (ب) مزایده را از واحد امور قراردادهای سازمان تحویل گیرند و پس از تکمیل حداکثر تا ساعت ۱۳:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۹/۴ همه روزه به استثناء روزهای تعطیل به دبیرخانه سازمان به نشانی پارک ائل گلی، ساختمان اداری سازمان سیمای منظر، فضای سبز شهری مراجعه و اسناد مزایده را تحویل و رسید اخذ نمایند.

۶- مبلغ سپرده شرکت در مزایده باید نقداً به حساب شماره ۱۰۰۸۰۴۱۴۳۵۱۸ سازمان سیمای منظر، فضای سبز شهری نزد بانک شهر واریز و یا بصورت ضمانت نامه معتبر بانکی باشد. لازم به ذکر است که ارسال وجه نقد و یا چک پولهای مسافرتی و چک بین بانکی و غیره بعنوان سپرده قابل قبول نمی باشد و لازم به توضیح است واریزی های اینترنتی باید تا زمان تحویل اسناد در حساب سازمان قابل رویت باشد.

۷- پیشنهاد های مردود: به پیشنهادات مبهم، ناقص، مشروط، مخدوش و مغایر با شرایط مزایده و یا فاقد سپرده یا کمتر از میزان تعیین شده و یا قیمت زیر قیمت پایه باشد و یا پس از پایان مهلت اعلام شده در آگهی ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد و رقم پیشنهاد قیمت باید به عدد و به حروف در برگ پیشنهاد قیمت پیوستی نوشته شده و برای تعیین برنده مزایده ارقامی که به حروف نوشته شده ملاک عمل خواهد بود و از درج قیمت در سایر مدارک مزایده خودداری شود. مبلغ پیشنهادی نباید از قیمت پایه کمتر باشد و در صورتی که مبلغ پیشنهادی کمتر از قیمت پایه باشد سپرده واریزی از بابت شرکت در مزایده به نفع سازمان ضبط و مسترد نخواهد شد.

۸- رد یا قبول پیشنهاد: کمیسیون مزایده در رد یک یا تمام پیشنهاد ها مختار بوده که در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد.



تاریخ:

شماره:

پیوست:

- ۹- ضمانت حسن اجرای تعهدات: برنده مزایده مکلف است به هنگام انعقاد قرار داد معادل ۲۰٪ از مبلغ کل قرار داد را بعنوان تضمین حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه معتبر بانکی ارائه نمایند.
- ۱۰- چنانچه هر یک از برندگان مزایده از تاریخ ابلاغ قانونی تا ۷ روز کاری بدون احتساب روزهای تعطیل حاضر به انعقاد قرار داد با سازمان نشده و یا شرایط لازم جهت عقد قرار داد منجمله پرداخت ۱۰٪ مبلغ نقدی و یا ارائه ضمانت نامه بانکی بعنوان تضمین حق اجرای تعهدات را فراهم ننمایند عمل آنها بمنزله انصراف تلقی و سپرده آنها به نفع سازمان ضبط و قرار داد با برنده دوم منعقد خواهد شد و در صورتی که برنده دوم نیز ظرف ۷ روز کاری بدون احتساب روزهای تعطیل پس از ابلاغ قانونی نسبت به انعقاد قرارداد اقدام ننمایند سپرده آنها هم در وجه سازمان ضبط خواهد شد.
- ۱۱- چنانچه به دلایلی تحویل هریک از محل و تابلوهای مورد مزایده به برنده مزایده ممکن نباشد مبلغ آن تابلو پس از رفع موانع و از زمان واگذاری به مجری محاسبه (مبلغ مدت زمان عدم تحویل اخذ خواهد شد) و مطالبه خواهد شد و مجری حق هیچگونه اعتراض و ادعایی در اینخصوص را نخواهد داشت.
- ۱۲- پیشنهاد دهنده اقرار و تأیید می نماید که مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی مصوب ۱۳۳۷ نمی باشد و چنانچه خلاف این موضوع به اثبات برسد سازمان حق دارد که پیشنهاد ارائه شده را برای مزایده فوق را مردود و سپرده شرکت در مزایده را ضبط نماید.
- ۱۳- کانونهای مجوزدار تبلیغاتی میتوانند در مزایده شرکت نمایند، ارائه تصویر برابر اصل پروانه فعالیت کانون و گواهی یا مجوز تبلیغات به همراه مدرک شناسایی هویت شرکت کنندگان در مزایده و اساسنامه شرکت و آگهی آخرین تغییرات در روزنامه رسمی کشور برای اشخاص حقوقی الزامی بوده و لازم است بهمراه سایر مدارک و اسناد مزایده تحویل دبیرخانه سازمان گردد.
- ۱۴- شرکت کنندگان در مزایده می بایست فیش سپرده شرکت در مزایده و کلیه اسناد و مدارک مزایده پس از امضاء و مهور نمودن به مهر شرکت یا کانون در داخل پاکت (الف) و فرم پیشنهاد قیمت (تحویل گرفته از سازمان) را در داخل پاکت (ب) گذاشته و حداکثر تا ساعت اعلام شده در آگهی به دبیرخانه سازمان تحویل و رسید اخذ نمایند، بدیهی است واریزی مبلغ سپرده ملاک عمل نبوده و تحویل اسناد مزایده حداکثر تا زمان مقرر در آگهی مزایده ملاک شرکت در مزایده خواهد بود.
- ۱۵- اگر به هر دلیل سازمان در صدد جابجایی محل نصب تابلوها و بازسازی یا نوسازی و حتی حذف آنها باشد، با اطلاع و ابلاغ قبلی یک هفته به صورت مکتوب، برنده مزایده مکلف است بدون هرگونه عذر و بهانه ای نسبت به جابجایی محل نصب تابلو اقدام و هزینه های جابه جایی با نظارت و تأیید سازمان و بر عهده سازمان خواهد بود و یا سازمان رأساً اقدام به جابه جایی خواهد کرد و ضمناً چنانچه تابلویی از لیست قرارداد مجری حذف شود، سازمان مبلغ عوارض آن تابلو را از تاریخ حذف تا اتمام قرارداد محاسبه و از بدهی مجری کسر خواهد نمود. در هر حالت مجری از این بابت هیچگونه ادعا و اعتراضی نداشته و نخواهد داشت.
- ۱۶- اگر در هر مرحله از قرارداد سازمان به هر دلیلی نتواند محل یک یا چند تابلوی مورد مزایده را تحویل برنده مزایده و طرف قرارداد نماید، مبلغ و تابلوی مذکور بر مبنای قیمت تعیین شده در مزایده و برنده آن از قرارداد حذف خواهد شد و طرف قرارداد با قبول این شرایط هیچگونه اعتراضی در قبال موضوع نخواهد داشت.
- ۱۷- برنده مزایده متعهد می گردد بدون هیچگونه هزینه ایی نسبت به اکران کلیه موارد اعلامی از طرف روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری تبریز، روزانه به مدت ۱ ساعت اقدام نماید.
- ۱۸- تلویزیون های مذکور، بایستی بعد از مدت قرارداد، صحیح و سالم، تحویل سازمان گردد.
- مدارک مورد نیاز پاکت الف:**
- الف- اصل فیش مربوط به واریز سپرده شرکت در مزایده و یا ضمانت نامه معتبر بانکی.
- ب- کلیه اسناد و مدارک اخذ شده از سایت سازمان که تمامی اوراق مهور به امضاء و مهر شرکت یا کانون باشد.



تاریخ:

شماره:

پیوست:

ج- مجوز فعالیت تبلیغات محیطی از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان آذربایجان شرقی و اساسنامه شرکت به انضمام آگهی آخرین تغییرات در روزنامه رسمی کشور.

د - تصویر مدارک شناسایی صاحبان امضاء شرکت کنندگان در مزایده

مدارک پاکت ب :

الف- فرم و پیشنهاد قیمت که به حروف و به عدد درج شده باشد. (در ذیل قیمت پیشنهادی درج نشانی، شماره تلفن تماس و امضاء و مهر کانون و یا شرکت الزامی است)

۱۹- سازمان حق تغییر، اصلاح و یا تجدید نظر در اسناد و مشخصات را قبل از پایان مدت تسلیم و پیشنهادات برای خود محفوظ میدارد اگر چنین مواردی پیش آید مراتب در سایت سازمان اعلام خواهد شد .

۲۰- هزینه چاپ آگهی در روزنامه بر عهده برنده مزایده خواهد بود .

۲۱- پرداخت کلیه کسورات قانونی بر عهده برنده مزایده خواهد بود و سازمان هیچ گونه مسئولیتی در این خصوص را ندارد .

۲۲- برنده مزایده شخصی است که تمامی برگ های شرایط مزایده را رویت و امضاء و مهر نموده است و ضمناً در صورتی که واریز کننده مبلغ سپرده با امضاء کننده شرایط مزایده متفاوت باشد برنده کسی است که برگ شرایط را تکمیل و امضاء و مهر نموده است و سازمان فقط در قبال او پاسخگو خواهد بود .

۲۳- پیشنهادات واصله در مورخ ۱۳۹۹/۹/۴ روز سه شنبه رأس ساعت ۱۴:۳۰ مفتوح و بررسی می شود و پس از تبادل نظر و با در نظر گرفتن صرفه و صلاح سازمان برنده اعلام خواهد شد .

۲۴- اقامتگاه برنده مزایده الزاماً می بایستی در شهر تبریز باشد و در صورتی که اقامتگاه اصلی آنها سایر شهرها باشد تأسیس دفتر مستقر در تبریز و ارائه آدرس به سازمان الزامی است.

۲۵- بیمه نمودن کلیه تابلوها با تمام متعلقات آنها از زمان برنده شدن تا پایان قرارداد جزو شرایط الزامی برای برندگان مزایده بوده و مسئولیت هرگونه حوادث ناشی از تابلوها نیز بر عهده برندگان می باشد.



تاریخ:

شماره:

پیوست:

تکمیل این فرم توسط شرکت کنندگان در مزایده الزامی است

فرم مشخصات شرکت کنندگان در مزایده آگهی

۱- کانون تبلیغاتی به مدیر مسئولی و صاحب امتیازی به شماره پروانه
 صادره از به آدرس
 تلفن تماس
 ۲- شرکت شماره ثبت
 آدرس دفتر شرکت
 تلفن تماس

نوع فعالیت

مشخصات صاحبان امضاء مجاز

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	نام پدر	ش شناسنامه	محل صدور	نمونه امضاء
۱						
۲						
۳						

و اعلام و تأیید می نمایم کلیه اطلاعات و اسناد مزایده حاضر از سوی دبیر خانه سازمان سیما، منظر، فضای سبز شهری شهرداری تبریز در اختیار اینجانب قرار گرفته و شرایط مزایده را به دقت مطالعه نموده ام و ضمن قبول کلیه شرایط مندرج این برگ را امضاء نموده و در مزایده شرکت می نمایم. چنانچه در مزایده برنده شدم موظف به رعایت تمامی شرایط مندرج در برگ مزایده و قرار داد بوده و در صورت عدم انجام تعهدات و یا تأخیر در انجام تعهدات سازمان حق ضبط مبلغ سپرده را داشته و بعداً هیچ گونه ادعایی در این رابطه نخواهم داشت.

مهر و امضاء

«توجه: کلیه صفحات اسناد مزایده بایستی دارای مهر و امضاء پیشنهاد دهنده باشد.»